04/09/2022 19:14 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A55D77F4/03ANYolqupvr0m4EQJM4UbL8WXvHcq51GLF0TPC-8gDg_zSSqqA9WJAm7NcE… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO

SÚMULA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 092/2022

SÚMULA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
092/2022, datado de 30 de agosto de 2022, constituído pelo
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022 e PROCESSO Nº
396/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa SADI RISCHTER EIRELI, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 33.338.504/0001-75,
com sede na Av. Guerino Pandolfo, n.º 733 – SALA 01, bairro
Centro, município de Riozinho/RS, CEP 95695-000
(CONTRATADA) Objeto: Registro de Preços para Aquisição
de Gêneros Alimentícios para a Secretaria de Educação,
Cultura e Desporto e carga de gás para a Secretaria de
Educação e demais Secretarias Municipais. Valor total da Ata
de Registro de Preços R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e
quinhentos reais). Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 01 de setembro de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:A55D77F4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 01/09/2022. Edição 3395

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/